
 

Javni natječaj za prodaju rabljenog vozila u vlasništvu Grada Poreča-

Parenzo 

Na temelju Odluke Gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo o prodaji navedenog sredstva, 

KLASA:406-06/22-01/01, URBROJ:2163-6-09-22-1, od 31. 10 2022. god. objavljuje se 

JAVNI NATJEČAJ PRIKUPLJANJEM PONUDA za prodaju 

I    PREDMET   PRODAJE: 

1. RENAULT CLIO 1,2 Storia, PU 496 LU             

-početna (minimalna) cijena iznosi : 9 300,00 Kn 

II   NAČIN I UVJETI PRODAJE 

Prodaja se obavlja prikupljanjem pisanih ponuda fizičkih ili pravnih osoba.  Najpovoljnijom 

ponudom smatrati će se ponuda s najpovoljnijom ponuđenom cijenom.  

Ponuditelj s kojim će se sklopiti kupoprodajni ugovor, dužan je utvrđeni iznos uplatiti u roku 

koji bude određen kupoprodajnim ugovorom, na IBAN račun Grada Poreča-Parenzo, 

broj:HR1323400091834800003, navesti i OIB kupca. Oglašeno sredstvo se može pregledati  

na parkiralištu zgrade uprave Grada Poreča-parenzo u Poreču, radnim danom, od 08.00 – 

13.00 sati, sve do isteka roka za dostavu ponuda, uz prethodnu najavu na tel: 052451099. 

III   SADRŽAJ PONUDE 

-ime i prezime, adresa i OIB (za fizičke osobe),  odnosno naziv tvrtke,  sjedište, OIB, preslik 

izvoda iz nadležnog registra (za pravne osobe), 

-ponuđena cijena, 

IV   ROK ZA DOSTAVU PONUDE 

Rok do kada pisane ponude trebaju poštom stići  ili biti predane osobno u pisarnicu 

Grada Poreča  je 08.11.2022. godine, (utorak) do 14.00 sati, kada će biti i otvaranje 

ponuda. 

Pisane ponude ponuditelji su dužni dostaviti u zatvorenoj omotnici, s naznakom: „Ne otvaraj 

– ponuda za RENAULT CLIO“. Adresa za dostavu ponuda:  pisarnica Grada Poreča-Parenzo, 

Obala m. Tita 4, 52440 Poreč 

V   ODABIR NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA 

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ponuda s najvišom ponuđenom cijenom. Ukoliko dva 

ili više ponuditelja ponude isti najviši iznos cijene, ugovor o kupoprodaji sklopiti će se s 

ponuditeljem koji je prvi predao ponudu. Svi ponuditelji će o ishodu natječaja biti 

obaviješteni u što kraćem roku. 



Prodavatelj zadržava pravo odustati od izbora ponuditelja  bez posebnog obrazloženja.  

Nakon što dobije obavijest o prihvaćanju ponude, odabrani ponuditelj obavezan je sklopiti 

ugovor o kupoprodaji s Gradom Poreč-Parenzo i uplatiti ugovorenu kupoprodajnu cijenu u 

roku određenom kupoprodajnim ugovorom. Ako odabrani ponuditelj ne zaključi kupoprodajni 

ugovor i ne uplati utvrđeni iznos u roku, smatrat će se da je odustao od ponude. 

 

 

KLASA:406-06/22-01/01 

URBROJ:2163-6-09-22-2 

Poreč-Parenzo,31.10.2022. 


